

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	5	5	15	政務活動費 5月,6月分	320,000													320,000
1	5	6	2	北國新聞 5月分							4,258						4,258	315,742
2	5	6	2	北陸中日新聞 5月分							2,274						2,274	313,468
3	5	6	26	パソコン購入									100,000				100,000	213,468
4	5	7	27	携帯電話通送料 5月分											5,658		5,658	207,810
5	5	6	26	公式LINE月額ライトプラン 5月			2,663										2,663	205,147
6	5	5	10	会派共用費									30,000				30,000	175,147
7	5	6	26	書籍購入							2,860						2,860	172,287
8	5	6	26	書籍購入							2,420						2,420	169,867
9	5	6	26	書籍購入							3,960						3,960	165,907
10	5	6	26	書籍購入							1,980						1,980	163,927
11	5	6	26	書籍購入							3,080						3,080	160,847
12	5	6	26	書籍購入							1,980						1,980	158,867
13	5	6	26	書籍購入							1,760						1,760	157,107
14	5	7	26	Microsoft 365									7,450				7,450	149,657
15	5	7	3	北國新聞 6月分							4,400						4,400	145,257
16	5	7	3	北陸中日新聞 6月分							3,300						3,300	141,957
17	5	8	28	携帯電話通送料 6月分											5,835		5,835	136,122
18	5	7	26	公式LINE月額ライトプラン 6月			2,750										2,750	133,372
19	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会費	5,000												5,000	128,372
	5	7	5	政務活動費 7月,8月,9月分	480,000													608,372
20	5	8	2	北國新聞 7月分							4,400						4,400	603,972
21	5	8	2	北陸中日新聞 7月分							3,300						3,300	600,672
22	5	9	26	携帯電話通送料 7月分											5,840		5,840	594,832
23	5	8	28	公式LINE月額ライトプラン 7月			2,750										2,750	592,082
24	5	7	6	「市政報告レポートVol.13」デザイン制作 「市政報告レポートVol.13」印刷A4両面カ			88,000										88,000	504,082
25	5	8	28	ラー10,000部			26,827										26,827	477,255
26	5	8	28	ダイナミックマイク									3,039				3,039	474,216
27	5	9	4	北國新聞 8月分							4,400						4,400	469,816
28	5	9	4	北陸中日新聞 8月分							3,300						3,300	466,516
29	5	10	26	携帯電話通送料 8月分											5,863		5,863	460,653
30	5	9	26	公式LINE月額ライトプラン 8月			2,750										2,750	457,903
31	5	8	28	地域公共交通政策セミナー交通費		12,630											12,630	445,273
32	5	9	26	地域公共交通政策セミナー交通費		2,950											2,950	442,323
33	5	8	2	地域公共交通政策セミナー駐車場		700											700	441,623
34	5	6	2	地域公共交通政策セミナー参加費		20,000											20,000	421,623
35	5	8	17	ZOOM年間使用料							22,110						22,110	399,513
36	5	10	2	北國新聞 9月分							4,400						4,400	395,113
37	5	10	2	北陸中日新聞 9月分							3,300						3,300	391,813
38	5	11	27	携帯電話通送料 9月分											5,850		5,850	385,963
39	5	10	26	公式LINE月額ライトプラン 9月			2,750										2,750	383,213
40	5	10	26	書籍購入							1,980						1,980	381,233
	5	10	5	政務活動費 10月,11月,12月分	480,000													861,233
41	5	11	2	北國新聞 10月分							4,400						4,400	856,833
42	5	11	2	北陸中日新聞 10月分							3,300						3,300	853,533
43	5	12	26	携帯電話通送料 10月分											5,838		5,838	847,695
44	5	11	27	公式LINE月額ライトプラン 10月			2,750										2,750	844,945
45	5	10	5	金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 交通費		35,340											35,340	809,605

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			①調査研究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳情活動費	⑥会議費	⑦資料作成費	⑧資料購入費	⑨人件費	⑩事務所費	⑪会派共用費	⑫共通経費		小計
46	5	10	16	金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 駐車場		700												700	808,905
47	5	11	27	岡山芸術創造劇場ハレノワ視察 交通費		27,220												27,220	781,685
48	5	11	27	岡山芸術創造劇場ハレノワ視察 宿泊費		14,400												14,400	767,285
49	5	10	21	岡山芸術創造劇場ハレノワ視察 駐車場		1,500												1,500	765,785
50	5	10	20	岡山芸術創造劇場ハレノワ視察 タクシー		1,200												1,200	764,585
51	5	10	20	岡山芸術創造劇場ハレノワ視察 手土産		1,350												1,350	763,235
52	5	10	5	全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 博多視察 交通宿泊費		109,000												109,000	654,235
53	5	11	30	全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 宿泊費		11,000												11,000	643,235
54	5	10	23	全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 参加費		9,000												9,000	634,235
55	5	10	26	全国市議会議長会研究フォーラム 北九州 ゼンリンミュージアム入館料		800												800	633,435
56	5	12	4	北國新聞 11月分							4,400						4,400	629,035	
57	5	12	4	北陸中日新聞 11月分							3,300						3,300	625,735	
58	6	1	26	携帯電話通信料 11月分												5,828	5,828	619,907	
59	5	12	26	公式LINE月額ライトプラン 11月				2,750										2,750	617,157
60	5	11	6	意見交換交流会会費 石川県中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会						5,000								5,000	612,157
61	5	11	6	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通・宿泊費		56,000				2,000								2,000	610,157
62	5	11	20	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通・宿泊費		56,000												56,000	554,157
63	5	11	9	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)桑名視察会費		2,000												2,000	552,157
64	5	11	8	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通費		940												940	551,217
65	5	11	8	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通費		2,790												2,790	548,427
66	5	11	9	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通費		1,050												1,050	547,377
67	5	11	9	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)交通費		867												867	546,510
71	5	11	8	交通システム・協働事例視察(伊勢・桑名・名古屋)手土産代		845												845	545,665
72	5	12	26	書籍購入							1,760							1,760	543,905
73	5	12	26	書籍購入							1,650							1,650	542,255
74	5	12	26	書籍購入							1,760							1,760	540,495
75	5	12	26	書籍購入							2,200							2,200	538,295
76	5	12	26	書籍購入							1,980							1,980	536,315
77	5	12	26	書籍購入							1,980							1,980	534,335
78	5	12	26	書籍購入							2,640							2,640	531,695
79	5	12	26	書籍購入							1,738							1,738	529,957
80	5	12	26	書籍購入							2,200							2,200	527,757
81	5	12	26	書籍購入							1,540							1,540	526,217
82	6	1	4	北國新聞 12月分							4,400							4,400	521,817
83	6	1	4	北陸中日新聞 12月分							3,300							3,300	518,517
84	6	2	26	携帯電話通信料 12月分													5,850	5,850	512,667
85	6	1	26	公式LINE月額ライトプラン 12月				2,750										2,750	509,917
86	5	12	14	会派共用費										20,000				20,000	489,917
87	6	1	26	書籍購入							880							880	489,037

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	6	1	5	政務活動費 1月,2月,3月分	480,000													969,037
88	6	2	2	北國新聞 1月分							4,400						4,400	964,637
89	6	2	2	北陸中日新聞 1月分							3,300						3,300	961,337
90	6	3	26	携帯電話通信料 1月分											6,342		6,342	954,995
91	6	2	26	公式LINE月額ライトプラン 1月			2,750										2,750	952,245
92	6	3	4	北國新聞 2月分							4,400						4,400	947,845
93	6	3	4	北陸中日新聞 2月分							3,300						3,300	944,545
94				携帯電話通信料 2月分											5,858		5,858	938,687
95	6	3	26	公式LINE月額ライトプラン 2月			2,750										2,750	935,937
96	6	2	5	まちづくり企業スタジオL打合せ・視察(大阪)交通・宿泊費	36,500												36,500	899,437
97	6	2	6	まちづくり企業スタジオL打合せ・視察(大阪)手土産代	2,301												2,301	897,136
98	6	2	7	まちづくり企業スタジオL打合せ・視察(大阪)入場券購入	1,700												1,700	895,436
99	6	2	8	まちづくり企業スタジオL打合せ・視察(大阪)駐車場代	1,400												1,400	894,036
100	6	2	19	盛岡市・復興庁視察 交通・宿泊費	69,430												69,430	824,606
101	6	2	15	盛岡市・復興庁視察 交通費	1,100												1,100	823,506
102	6	2	15	盛岡市・復興庁視察 交通費	700												700	822,806
103	6	2	16	盛岡市・復興庁視察 交通費	1,400												1,400	821,406
104				北國新聞 3月分														
105				北陸中日新聞 3月分							3,300						3,300	818,106
106				携帯電話通信料 3月分											5,857		5,857	812,249
107				公式LINE月額ライトプラン 3月			2,750										2,750	809,499
108	6	3	26	復興NPO視察(石巻)交通費	11,000												11,000	798,499
109	6	3	27	復興NPO視察(石巻)交通費	7,750												7,750	790,749
110	6	3	27	復興NPO視察(石巻)交通費	5,110												5,110	785,639
111	6	3	26	復興NPO視察(石巻)交通費	7,710												7,710	777,929
112	6	3	27	復興NPO視察(石巻)交通費	7,900												7,900	770,029
113	6	3	26	復興NPO視察(石巻)入場料	400												400	769,629
114	6	3	15	書籍購入							17,000						17,000	752,629
115	6	3	24	書籍購入							2,200						2,200	750,429
116	6	3	24	書籍購入							1,980						1,980	748,449
117	6	3	24	書籍購入							2,035						2,035	746,414
118	6	3	26	書籍購入							1,500						1,500	744,914
119	6	3	28	書籍購入							2,090						2,090	742,824
120	6	3	28	書籍購入							1,870						1,870	740,954
121	6	3	28	書籍購入							1,760						1,760	739,194
122	6	3	28	書籍購入							1,980						1,980	737,214
123	6	3	28	書籍購入							1,870						1,870	735,344
124	6	3	28	書籍購入							2,200						2,200	733,144
125	6	3	28	書籍購入							1,650						1,650	731,494
126	6	3	28	書籍購入							2,420						2,420	729,074
127	6	3	28	書籍購入							2,200						2,200	726,874
128	6	3	28	書籍購入							2,640						2,640	724,234
129	6	3	28	書籍購入							2,640						2,640	721,594
130	6	3	28	書籍購入							3,080						3,080	718,514
131	6	3	21	「市政報告レポートVol.14」デザイン制作 「市政報告レポートVol.14」印刷A4両面カラー4,000部			88,000										88,000	630,514
132	6	3	28	「市政報告レポートVol.14」郵送代													123,200	507,314
133	6	3	31	「市政報告レポートVol.14」宛名タックシー													333,060	174,254
134	6	3	28	「市政報告レポートVol.14」宛名タックシー													11,334	162,920

